
COMPAÑÍA DE AVIACION:  AIR EUROPA
TARIFAS EN LA RUTA:    GYE-MAD                                         VIGENCIA MES: NOVIEMBRE                                      AÑO: 2024

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
JYYOAH 3185 330 527,25 94,20 4136,45 50,00 6,23 5 32,97
YYYOAW 2573 230 420,45 94,20 3317,65 50,00 6,23 5 32,97
CYYOAH 2684 330 452,10 94,20 3560,30 50,00 6,23 5 32,97
JYYRAH 4900 660 834,00 120,80 6514,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
DYYOAH 2294 330 393,60 94,20 3111,80 50,00 6,23 5 32,97
YYYOAH 2023 230 337,95 94,20 2685,15 50,00 6,23 5 32,97
CYYOAE 2334 330 399,60 94,20 3157,80 50,00 6,23 5 32,97
DYYOAE 1944 330 341,10 94,20 2709,30 50,00 6,23 5 32,97
YYYRAW 4170 460 694,50 120,80 5445,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
IYYOAH 1784 330 317,10 94,20 2525,30 50,00 6,23 5 32,97
CYYRAH 4290 660 742,50 120,80 5813,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
DYYRAH 3690 660 652,50 120,80 5123,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
BLYO7W 1941 230 325,65 94,20 2590,85 50,00 6,23 5 32,97
IY4OAH 1604 330 290,10 94,20 2318,30 50,00 6,23 5 32,97
MLYO7W 1809 230 305,85 94,20 2439,05 50,00 6,23 5 32,97
BLYO7T 1691 230 288,15 94,20 2303,35 50,00 6,23 5 32,97
OYYOAH 1484 330 272,10 94,20 2180,30 50,00 6,23 5 32,97
IYYOAE 1434 330 264,60 94,20 2122,80 50,00 6,23 5 32,97
CYYRAE 3590 660 637,50 120,80 5008,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
IYYRAH 3090 660 562,50 120,80 4433,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
YYYRAH 3070 460 529,50 120,80 4180,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
IY8OAH 1424 330 263,10 94,20 2111,30 50,00 6,23 5 32,97
KLYO7W 1419 230 247,35 94,20 1990,55 50,00 6,23 5 32,97
DYYRAE 2990 660 547,50 120,80 4318,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
MLYO7T 1559 230 268,35 94,20 2151,55 50,00 6,23 5 32,97
BLYO7H 1471 230 255,15 94,20 2050,35 50,00 6,23 5 32,97
BLYR7W 3200 460 549,00 120,80 4329,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
MLYR7W 3000 460 519,00 120,80 4099,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
LLYR7W 2800 460 489,00 120,80 3869,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
IY4RAH 2790 660 517,50 120,80 4088,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
BLYOAE 1391 230 243,15 94,20 1958,35 50,00 6,23 5 32,97
OY4OAH 1304 330 245,10 94,20 1973,30 50,00 6,23 5 32,97
IY4OAE 1254 330 237,60 94,20 1915,80 50,00 6,23 5 32,97
BLYO7L 1336 230 234,90 94,20 1895,10 50,00 6,23 5 32,97
MLYO7H 1339 230 235,35 94,20 1898,55 50,00 6,23 5 32,97
MLYR7T 2500 460 444,00 120,80 3524,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
OYYRAH 2590 660 487,50 120,80 3858,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
BLYR7T 2700 460 474,00 120,80 3754,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
MLYOAE 1259 230 223,35 94,20 1806,55 50,00 6,23 5 32,97
IY8RAH 2490 660 472,50 120,80 3743,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYO7W 1341 230 235,65 94,20 1900,85 50,00 6,23 5 32,97
MLYO7L 1204 230 215,10 94,20 1743,30 50,00 6,23 5 32,97
IYYRAE 2390 660 457,50 120,80 3628,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
IY8OAE 1074 330 210,60 94,20 1708,80 50,00 6,23 5 32,97
OY4RAH 2290 660 442,50 120,80 3513,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
BLYR7H 2260 460 408,00 120,80 3248,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ELYR7W 2600 460 459,00 120,80 3639,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
SLYO7W 1185 230 212,25 94,20 1721,45 50,00 6,23 5 32,97
KLYO7T 1169 230 209,85 94,20 1703,05 50,00 6,23 5 32,97
LLYR7T 2300 460 414,00 120,80 3294,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
IY4RAE 2090 660 412,50 120,80 3283,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
BLYRAE 2100 460 384,00 120,80 3064,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
OY4OAE 954 330 192,60 91,90 1568,50 47,70 6,23 5 32,97
MLYR7H 2060 460 378,00 120,80 3018,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
KLYR7W 2400 460 429,00 120,80 3409,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYO7T 1091 230 198,15 94,20 1613,35 50,00 6,23 5 32,97
SLYR7W 2040 460 375,00 120,80 2995,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
OYYRAE 1890 660 382,50 120,80 3053,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
BLYR7L 1990 460 367,50 120,80 2938,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ELYR7T 2100 460 384,00 120,80 3064,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYR7W 2280 460 411,00 123,80 3274,80 50,00 9,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
MLYRAE 1900 460 354,00 120,80 2834,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
KLYO7H 949 230 176,85 91,65 1447,50 47,45 6,23 5 32,97
RLYO7W 1120 230 202,50 94,20 1646,70 50,00 6,23 5 32,97
OYYOAE 1134 330 219,60 94,20 1777,80 50,00 6,23 5 32,97
HLYO7T 1013 230 186,45 94,20 1523,65 50,00 6,23 5 32,97
LLYR7H 1860 460 348,00 120,80 2788,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ULYR7W 1840 460 345,00 120,80 2765,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
HLYR7W 2160 460 393,00 120,80 3133,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
IY8RAE 1790 660 367,50 120,80 2938,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
MLYR7L 1790 460 337,50 123,80 2711,30 50,00 9,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ULYO7W 1055 230 192,75 94,20 1571,95 50,00 6,23 5 32,97
KLYR7T 1900 460 354,00 120,80 2834,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYO7H 871 230 165,15 87,75 1353,90 43,55 6,23 5 32,97
KLYOAE 869 230 164,85 87,65 1351,50 43,45 6,23 5 32,97
PLYO7W 886 230 167,40 88,50 1371,90 44,30 6,23 5 32,97
SLYO7T 935 230 174,75 90,95 1430,70 46,75 6,23 5 32,97
LLYRAE 1700 460 324,00 120,80 2604,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
OY8OAH 1124 330 218,10 94,20 1766,30 50,00 6,23 5 32,97
ELYR7H 1660 460 318,00 120,80 2558,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
KLYO7L 814 230 156,60 84,90 1285,50 40,70 6,23 5 32,97
ULYO7T 805 230 155,25 84,45 1274,70 40,25 6,23 5 32,97
VLYR7T 1780 460 336,00 120,80 2696,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYO7W 990 230 183,00 93,70 1496,70 49,50 6,23 5 32,97
OY4RAE 1590 660 337,50 120,80 2708,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
LLYR7L 1590 460 307,50 120,80 2478,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
RLYO7T 870 230 165,00 87,70 1352,70 43,50 6,23 5 32,97 22,10
RLYR7W 1940 460 360,00 120,80 2880,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
HLYO7H 793 230 153,45 83,85 1260,30 39,65 6,23 5 32,97
VLYOAE 791 230 153,15 83,75 1257,90 39,55 6,23 5 32,97
HLYR7T 1660 460 318,00 120,80 2558,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ELYRAE 1500 460 294,00 120,80 2374,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ULYR7T 1340 460 270,00 120,80 2190,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
OY8OAE 774 330 165,60 82,90 1352,50 38,70 6,23 5 32,97
VLYO7L 736 230 144,90 81,00 1191,90 36,80 6,23 5 32,97
KLYR7H 1460 460 288,00 120,80 2328,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
NLYR7W 1460 460 288,00 120,80 2328,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
RLYR7T 1440 460 285,00 120,80 2305,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
SLYO7H 715 230 141,75 79,95 1166,70 35,75 6,23 5 32,97
HLYOAE 713 230 141,45 79,85 1164,30 35,65 6,23 5 32,97
PLYR7W 1580 460 306,00 120,80 2466,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ELYR7L 1390 460 277,50 120,80 2248,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
SLYR7T 1540 460 300,00 120,80 2420,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYR7W 1740 460 330,00 120,80 2650,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYR7H 1340 460 270,00 120,80 2190,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYO7T 740 230 145,50 81,20 1196,70 37,00 6,23 5 32,97
HLYO7L 658 230 133,20 77,10 1098,30 32,90 6,23 5 32,97
OY8RAE 1290 660 292,50 120,80 2363,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYR7T 1240 460 255,00 120,80 2075,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
KLYRAE 1300 460 264,00 120,80 2144,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
RLYO7H 650 230 132,00 76,70 1088,70 32,50 6,23 5 32,97
RLYR7H 1000 460 219,00 120,80 1799,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
SLYOAE 635 230 129,75 75,95 1070,70 31,75 6,23 5 32,97
PLYR7T 1080 460 231,00 120,80 1891,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
HLYR7H 1220 460 252,00 120,80 2052,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
KLYR7L 1190 460 247,50 120,80 2018,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYRAE 1180 460 246,00 120,80 2006,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
SLYR7H 1100 460 234,00 120,80 1914,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ULYO7H 585 230 122,25 73,45 1010,70 29,25 6,23 5 32,97
SLYO7L 580 230 121,50 73,20 1004,70 29,00 6,23 5 32,97
RLYOAE 570 230 120,00 72,70 992,70 28,50 6,23 5 32,97
PLYO7T 636 230 129,90 76,00 1071,90 31,80 6,23 5 32,97
NLYR7T 960 460 213,00 118,80 1751,80 48,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYR7H 800 460 189,00 110,80 1559,80 40,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYR7L 1070 460 229,50 120,80 1880,30 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
HLYRAE 1060 460 228,00 120,80 1868,80 50,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYO7H 520 230 112,50 70,20 932,70 26,00 6,23 5 32,97
RLYO7L 515 230 111,75 69,95 926,70 25,75 6,23 5 32,97
ULYOAE 505 230 110,25 69,45 914,70 25,25 6,23 5 32,97
HLYR7L 950 460 211,50 118,30 1739,80 47,50 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
SLYRAE 940 460 210,00 117,80 1727,80 47,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
QLYO7H 468 230 104,70 67,60 870,30 23,40 6,23 5 32,97
ULYO7L 450 230 102,00 66,70 848,70 22,50 6,23 5 32,97
ULYR7H 900 460 204,00 115,80 1679,80 45,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYOAE 440 230 100,50 66,20 836,70 22,00 6,23 5 32,97
SLYR7L 830 460 193,50 112,30 1595,80 41,50 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
RLYRAE 840 460 195,00 112,80 1607,80 42,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
PLYO7H 416 230 96,90 65,00 807,90 20,80 6,23 5 32,97
TLYO7L 385 230 92,25 63,45 770,70 19,25 6,23 5 32,97 22,10
QLYOAE 388 230 92,70 63,60 774,30 19,40 6,23 5 32,97
ALYO7H 377 230 91,05 63,05 761,10 18,85 6,23 5 32,97
ULYRAE 740 460 180,00 107,80 1487,80 37,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
RLYR7L 730 460 178,50 107,30 1475,80 36,50 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
QLYR7H 720 460 177,00 106,80 1463,80 36,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
PLYOAE 336 230 84,90 61,00 711,90 16,80 6,23 5 32,97
QLYO7L 333 230 84,45 60,85 708,30 16,65 6,23 5 32,97
TLYRAE 640 460 165,00 102,80 1367,80 32,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
PLYR7H 640 460 165,00 102,80 1367,80 32,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ULYR7L 630 460 163,50 102,30 1355,80 31,50 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ALYOAE 297 230 79,05 59,05 665,10 14,85 6,23 5 32,97
ALYR7H 580 460 156,00 99,80 1295,80 29,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
PLYO7L 281 230 76,65 58,25 645,90 14,05 6,23 5 32,97
QLYRAE 560 460 153,00 98,80 1271,80 28,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYR7L 530 460 148,50 97,30 1235,80 26,50 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
NLYR7H 520 460 147,00 96,80 1223,80 26,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ALYO7L 242 230 70,80 56,30 599,10 12,10 6,23 5 32,97
PLYRAE 480 460 141,00 94,80 1175,80 24,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ZL8R7H 470 460 139,50 94,30 1163,80 23,50 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
QLYR7L 450 460 136,50 93,30 1139,80 22,50 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ALYRAE 420 460 132,00 91,80 1103,80 21,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
PLYR7L 370 460 124,50 89,30 1043,80 18,50 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
NLYRAE 360 460 123,00 88,80 1031,80 18,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ZL8RAE 310 460 115,50 86,30 971,80 15,50 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ALYR7L 310 460 115,50 86,30 971,80 15,50 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
NLYR7L 250 460 106,50 83,30 899,80 12,50 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
ZL8R7L 200 460 99,00 80,80 839,80 10,00 6,23 5 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS JYYOAH CYYOAH DYYOAH CYYOAE DYYOAE IYYOAH CYYRAH DYYRAH IY4OAH OYYOAH IYYOAE IY8OAH CYYRAE IYYRAH DYYRAE OY4OAH IY4OAE IY4RAH OY8OAH IY8RAH IY8OAE IYYRAE OY4RAH IY4RAE OY8RAH OY8OAE IY8RAE OY4RAE OY8RAE
AP-EMISION 5D ANTES 3D ANTES 11D,03D 11D,3D 5D ANTES 3D 14D 3D 3D 28D 5D,3D 3D 14D 3D 28D 28D 5D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D
AP-RESERVA 5D ANTES 5D ANTES 11D,03D 11D,3D 5D ANTES 3D 14D 3D 3D 28D 5D,3D 3D 14D 3D 28D 28D 5D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D
E-MINIMA
E-MAXIMA 12M 12M 12M

C/FECHA-ANTES PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 
ANTES PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 

ANTES PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 
ANTES

1 CHG FREE/7D 
ANTES PERMITIDO PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 
ANTES

1 CHG FREE/7D 
ANTES

1 CHG FREE/7D 
ANTES

1 CHG FREE/7D 
ANTES

C/FECHA-DESPUES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
DEVOLUCIONES PERMITIDO PERMITIDO 225USD PERMITIDO 225USD 225USD PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES             
OTROS DSCTOS: 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%
PARADAS ILIMITADA 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
EQUIPAJE DE MANO 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG
EQUIPAJE PERMITIDO 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U

JD

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ED WT

Documento de referencia

QBTOTALRUTA FARE/BASIS

GYE-MAD

ANEXO I
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

TOTAL IMPUESTOS ESPAÑA (JD / OG 
/ QV)IVA TOTAL  IMPUESTOS QICARGO COMBUSTIBLE OG QVTARIFA



COMPAÑÍA DE AVIACION:  AIR EUROPA
TARIFAS EN LA RUTA:    UIO-MAD                                         VIGENCIA MES: NOVIEMBRE                                      AÑO: 2024

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
JYYOAH 3185 330 527,25 113,77 4156,02 50,00 9,23 5 32,97 16,57
YYYOAW 2573 230 420,45 113,77 3337,22 50,00 9,23 5 32,97 16,57
CYYOAH 2684 330 452,10 113,77 3579,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57
JYYRAH 4900 660 834,00 140,37 6534,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
DYYOAH 2294 330 393,60 113,77 3131,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57
YYYOAH 2023 230 337,95 113,77 2704,72 50,00 9,23 5 32,97 16,57
CYYOAE 2334 330 399,60 113,77 3177,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57
DYYOAE 1944 330 341,10 113,77 2728,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57
YYYRAW 4170 460 694,50 140,37 5464,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
IYYOAH 1784 330 317,10 113,77 2544,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57
CYYRAH 4290 660 742,50 140,37 5832,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
DYYRAH 3690 660 652,50 140,37 5142,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
BLYO7W 1941 230 325,65 113,77 2610,42 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IY4OAH 1604 330 290,10 113,77 2337,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57
MLYO7W 1809 230 305,85 113,77 2458,62 50,00 9,23 5 32,97 16,57
BLYO7T 1691 230 288,15 113,77 2322,92 50,00 9,23 5 32,97 16,57
OYYOAH 1484 330 272,10 113,77 2199,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IYYOAE 1434 330 264,60 113,77 2142,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57
CYYRAE 3590 660 637,50 140,37 5027,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
IYYRAH 3090 660 562,50 140,37 4452,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
YYYRAH 3070 460 529,50 140,37 4199,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
IY8OAH 1424 330 263,10 113,77 2130,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57
KLYO7W 1419 230 247,35 113,77 2010,12 50,00 9,23 5 32,97 16,57
DYYRAE 2990 660 547,50 140,37 4337,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
MLYO7T 1559 230 268,35 113,77 2171,12 50,00 9,23 5 32,97 16,57
BLYO7H 1471 230 255,15 113,77 2069,92 50,00 9,23 5 32,97 16,57
BLYR7W 3200 460 549,00 140,37 4349,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
MLYR7W 3000 460 519,00 140,37 4119,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
LLYR7W 2800 460 489,00 140,37 3889,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
IY4RAH 2790 660 517,50 140,37 4107,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
BLYOAE 1391 230 243,15 113,77 1977,92 50,00 9,23 5 32,97 16,57
OY4OAH 1304 330 245,10 113,77 1992,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IY4OAE 1254 330 237,60 113,77 1935,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57
BLYO7L 1336 230 234,90 113,77 1914,67 50,00 9,23 5 32,97 16,57
MLYO7H 1339 230 235,35 113,77 1918,12 50,00 9,23 5 32,97 16,57
MLYR7T 2500 460 444,00 140,37 3544,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
OYYRAH 2590 660 487,50 140,37 3877,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
BLYR7T 2700 460 474,00 140,37 3774,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
MLYOAE 1259 230 223,35 113,77 1826,12 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IY8RAH 2490 660 472,50 140,37 3762,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYO7W 1341 230 235,65 113,77 1920,42 50,00 9,23 5 32,97 16,57
MLYO7L 1204 230 215,10 113,77 1762,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IYYRAE 2390 660 457,50 140,37 3647,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
IY8OAE 1074 330 210,60 113,77 1728,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57
OY4RAH 2290 660 442,50 140,37 3532,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
BLYR7H 2260 460 408,00 140,37 3268,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ELYR7W 2600 460 459,00 140,37 3659,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
SLYO7W 1185 230 212,25 113,77 1741,02 50,00 9,23 5 32,97 16,57
KLYO7T 1169 230 209,85 113,77 1722,62 50,00 9,23 5 32,97 16,57
LLYR7T 2300 460 414,00 140,37 3314,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
IY4RAE 2090 660 412,50 140,37 3302,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
BLYRAE 2100 460 384,00 140,37 3084,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
OY4OAE 954 330 192,60 111,47 1588,07 47,70 9,23 5 32,97 16,57
MLYR7H 2060 460 378,00 140,37 3038,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
KLYR7W 2400 460 429,00 140,37 3429,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYO7T 1091 230 198,15 113,77 1632,92 50,00 9,23 5 32,97 16,57
SLYR7W 2040 460 375,00 140,37 3015,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
OYYRAE 1890 660 382,50 140,37 3072,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
BLYR7L 1990 460 367,50 140,37 2957,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ELYR7T 2100 460 384,00 140,37 3084,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYR7W 2280 460 411,00 140,37 3291,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
MLYRAE 1900 460 354,00 140,37 2854,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
KLYO7H 949 230 176,85 111,22 1467,07 47,45 9,23 5 32,97 16,57
RLYO7W 1120 230 202,50 113,77 1666,27 50,00 9,23 5 32,97 16,57
OYYOAE 1134 330 219,60 113,77 1797,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57
HLYO7T 1013 230 186,45 113,77 1543,22 50,00 9,23 5 32,97 16,57
LLYR7H 1860 460 348,00 140,37 2808,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ULYR7W 1840 460 345,00 140,37 2785,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
HLYR7W 2160 460 393,00 140,37 3153,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
IY8RAE 1790 660 367,50 140,37 2957,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
MLYR7L 1790 460 337,50 140,37 2727,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ULYO7W 1055 230 192,75 113,77 1591,52 50,00 9,23 5 32,97 16,57
KLYR7T 1900 460 354,00 140,37 2854,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYO7H 871 230 165,15 107,32 1373,47 43,55 9,23 5 32,97 16,57
KLYOAE 869 230 164,85 107,22 1371,07 43,45 9,23 5 32,97 16,57
PLYO7W 886 230 167,40 108,07 1391,47 44,30 9,23 5 32,97 16,57
SLYO7T 935 230 174,75 110,52 1450,27 46,75 9,23 5 32,97 16,57
LLYRAE 1700 460 324,00 140,37 2624,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
OY8OAH 1124 330 218,10 113,77 1785,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57
ELYR7H 1660 460 318,00 156,77 2594,77 50,00 9,23 5 32,97 32,97 22,10 0,70 3,80 26,60
KLYO7L 814 230 156,60 104,47 1305,07 40,70 9,23 5 32,97 16,57
ULYO7T 805 230 155,25 104,02 1294,27 40,25 9,23 5 32,97 16,57
VLYR7T 1780 460 336,00 140,37 2716,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYO7W 990 230 183,00 113,27 1516,27 49,50 9,23 5 32,97 16,57
OY4RAE 1590 660 337,50 140,37 2727,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
LLYR7L 1590 460 307,50 140,37 2497,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
RLYO7T 870 230 165,00 107,27 1372,27 43,50 9,23 5 32,97 16,57 22,10
RLYR7W 1940 460 360,00 140,37 2900,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
HLYO7H 793 230 153,45 103,42 1279,87 39,65 9,23 5 32,97 16,57
VLYOAE 791 230 153,15 103,32 1277,47 39,55 9,23 5 32,97 16,57
HLYR7T 1660 460 318,00 140,37 2578,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ELYRAE 1500 460 294,00 140,37 2394,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ULYR7T 1340 460 270,00 140,37 2210,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
OY8OAE 774 330 165,60 102,47 1372,07 38,70 9,23 5 32,97 16,57
VLYO7L 736 230 144,90 100,57 1211,47 36,80 9,23 5 32,97 16,57
KLYR7H 1460 460 288,00 140,37 2348,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
NLYR7W 1460 460 288,00 140,37 2348,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
RLYR7T 1440 460 285,00 140,37 2325,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
SLYO7H 715 230 141,75 99,52 1186,27 35,75 9,23 5 32,97 16,57
HLYOAE 713 230 141,45 99,42 1183,87 35,65 9,23 5 32,97 16,57
PLYR7W 1580 460 306,00 140,37 2486,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ELYR7L 1390 460 277,50 140,37 2267,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
SLYR7T 1540 460 300,00 140,37 2440,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYR7W 1740 460 330,00 140,37 2670,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYR7H 1340 460 270,00 140,37 2210,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYO7T 740 230 145,50 100,77 1216,27 37,00 9,23 5 32,97 16,57
HLYO7L 658 230 133,20 96,67 1117,87 32,90 9,23 5 32,97 16,57
OY8RAE 1290 660 292,50 140,37 2382,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYR7T 1240 460 255,00 140,37 2095,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
KLYRAE 1300 460 264,00 140,37 2164,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
RLYO7H 650 230 132,00 96,27 1108,27 32,50 9,23 5 32,97 16,57
RLYR7H 1000 460 219,00 140,37 1819,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
SLYOAE 635 230 129,75 95,52 1090,27 31,75 9,23 5 32,97 16,57
PLYR7T 1080 460 231,00 140,37 1911,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
HLYR7H 1220 460 252,00 140,37 2072,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
KLYR7L 1190 460 247,50 140,37 2037,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYRAE 1180 460 246,00 140,37 2026,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
SLYR7H 1100 460 234,00 140,37 1934,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ULYO7H 585 230 122,25 93,02 1030,27 29,25 9,23 5 32,97 16,57
SLYO7L 580 230 121,50 92,77 1024,27 29,00 9,23 5 32,97 16,57
RLYOAE 570 230 120,00 92,27 1012,27 28,50 9,23 5 32,97 16,57
PLYO7T 636 230 129,90 95,57 1091,47 31,80 9,23 5 32,97 16,57
NLYR7T 960 460 213,00 138,37 1771,37 48,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYR7H 800 460 189,00 130,37 1579,37 40,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
VLYR7L 1070 460 229,50 140,37 1899,87 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
HLYRAE 1060 460 228,00 140,37 1888,37 50,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYO7H 520 230 112,50 89,77 952,27 26,00 9,23 5 32,97 16,57
RLYO7L 515 230 111,75 89,52 946,27 25,75 9,23 5 32,97 16,57
ULYOAE 505 230 110,25 89,02 934,27 25,25 9,23 5 32,97 16,57
HLYR7L 950 460 211,50 137,87 1759,37 47,50 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
SLYRAE 940 460 210,00 137,37 1747,37 47,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
QLYO7H 468 230 104,70 87,17 889,87 23,40 9,23 5 32,97 16,57
ULYO7L 450 230 102,00 86,27 868,27 22,50 9,23 5 32,97 16,57
ULYR7H 900 460 204,00 135,37 1699,37 45,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYOAE 440 230 100,50 85,77 856,27 22,00 9,23 5 32,97 16,57
SLYR7L 830 460 193,50 131,87 1615,37 41,50 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
RLYRAE 840 460 195,00 132,37 1627,37 42,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
PLYO7H 416 230 96,90 84,57 827,47 20,80 9,23 5 32,97 16,57
TLYO7L 385 230 92,25 83,02 790,27 19,25 9,23 5 32,97 16,57 22,10
QLYOAE 388 230 92,70 83,17 793,87 19,40 9,23 5 32,97 16,57
ALYO7H 377 230 91,05 82,62 780,67 18,85 9,23 5 32,97 16,57
ULYRAE 740 460 180,00 127,37 1507,37 37,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
RLYR7L 730 460 178,50 126,87 1495,37 36,50 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
QLYR7H 720 460 177,00 126,37 1483,37 36,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
PLYOAE 336 230 84,90 80,57 731,47 16,80 9,23 5 32,97 16,57
QLYO7L 333 230 84,45 80,42 727,87 16,65 9,23 5 32,97 16,57
TLYRAE 640 460 165,00 122,37 1387,37 32,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
PLYR7H 640 460 165,00 122,37 1387,37 32,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ULYR7L 630 460 163,50 121,87 1375,37 31,50 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ALYOAE 297 230 79,05 78,62 684,67 14,85 9,23 5 32,97 16,57
ALYR7H 580 460 156,00 119,37 1315,37 29,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
PLYO7L 281 230 76,65 77,82 665,47 14,05 9,23 5 32,97 16,57
QLYRAE 560 460 153,00 118,37 1291,37 28,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
TLYR7L 530 460 148,50 116,87 1255,37 26,50 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
NLYR7H 520 460 147,00 116,37 1243,37 26,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ALYO7L 242 230 70,80 75,87 618,67 12,10 9,23 5 32,97 16,57
PLYRAE 480 460 141,00 114,37 1195,37 24,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ZL8R7H 470 460 139,50 113,87 1183,37 23,50 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
QLYR7L 450 460 136,50 112,87 1159,37 22,50 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ALYRAE 420 460 132,00 111,37 1123,37 21,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
PLYR7L 370 460 124,50 108,87 1063,37 18,50 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
NLYRAE 360 460 123,00 108,37 1051,37 18,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ZL8RAE 310 460 115,50 105,87 991,37 15,50 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ALYR7L 310 460 115,50 105,87 991,37 15,50 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
NLYR7L 250 460 106,50 102,87 919,37 12,50 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60
ZL8R7L 200 460 99,00 100,37 859,37 10,00 9,23 5 32,97 16,57 22,10 0,70 3,80 26,60

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS JYYOAH CYYOAH DYYOAH CYYOAE DYYOAE IYYOAH CYYRAH DYYRAH IY4OAH OYYOAH IYYOAE IY8OAH CYYRAE IYYRAH DYYRAE OY4OAH IY4OAE IY4RAH OY8OAH IY8RAH IY8OAE IYYRAE OY4RAH IY4RAE OY8RAH OY8OAE IY8RAE OY4RAE OY8RAE
AP-EMISION 5D ANTES 3D ANTES 11D,03D 11D,3D 5D ANTES 3D 14D 3D 3D 28D 5D,3D 3D 14D 3D 28D 28D 5D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D
AP-RESERVA 5D ANTES 5D ANTES 11D,03D 11D,3D 5D ANTES 3D 14D 3D 3D 28D 5D,3D 3D 14D 3D 28D 28D 5D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D
E-MINIMA
E-MAXIMA 12M 12M 12M

C/FECHA-ANTES PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 
ANTES PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 

ANTES PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 
ANTES

1 CHG FREE/7D 
ANTES PERMITIDO PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 
ANTES

1 CHG FREE/7D 
ANTES

1 CHG FREE/7D 
ANTES

1 CHG FREE/7D 
ANTES

C/FECHA-DESPUES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
DEVOLUCIONES PERMITIDO PERMITIDO 225USD PERMITIDO 225USD 225USD PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES             
OTROS DSCTOS: 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%
PARADAS ILIMITADA 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
EQUIPAJE DE MANO 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG
EQUIPAJE PERMITIDO 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U

QBIVA JD OG QV TOTAL IMPUESTOS ESPAÑA (JD / OG 
/ QV)

UIO-MAD

TOTAL ED WT QI OR

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

Documento de referencia

RUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE TOTAL  IMPUESTOS


